
Zarządzenie Nr 32/10 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 30 lipca 2010 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146) 

zarządza się co następuje: 

Określa się następujące zmiany w planie dochodów - tabela 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

bieżące 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 285 988,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 285 988,00 

0,00 

majątkowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

2 398 341,00 

2 369 683,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 398 341,00 

2 369 683,00 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

750 

75056 

2010 

Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Spis powszechny i inne 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

46 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 858,00 

0,00 

7 858,00 

0,00 

7 858,00 

53 858,00 

0,00 

7 858,00 

0,00 

7 858,00 

bieżące 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

772 242,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 858,00 

0,00 

780 100,00 

0,00 

Ogółem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

8 456 571,00 

2 369 683,00 

0,00 

0,00 

7 858,00 

0,00 

8 464 429,00 

2 369 683,00 



§2 

Określa się następujące zmiany w planie wydatków - tabela 
Rodzaj 

zadania: 
Poroz. z JST 

Rozdział 

2 

§ 

3 4 
przed 
zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

23 311,00 

0,00 

0,00 

23 311,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 

22 740,00 

0,00 

0,00 

22 740,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

8 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

20 000,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

2 740,00 

0,00 

0,00 

2 740,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

571,00 

0,00 

0,00 

571,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

571,00 

0,00 

0,00 

571,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

571,00 

0,00 

0,00 

571,00 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

R°d z aJ Własne 
zadania: 

Rozdział 

2 

§ 

3 4 
przed 
zmiana 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

9 215 054,00 

0,00 

0,00 

9 215 054,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 

5 269 155,00 

0,00 

0,00 

5 269 155,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

4 714 810,00 

0,00 

0,00 

4 714 810,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

8 

3 120 194,00 

0,00 

0,00 

3 120 194,00 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

1 594 616,00 

0,00 

0,00 

1 594 616,00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

63 695,00 

0,00 

0,00 

63 695,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 

368 885,00 

0,00 

0,00 

368 885,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

121 765,00 

0,00 

0,00 

121 765,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

3 945 899,00 

0,00 

0,00 

3 945 899,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

3 945 899,00 

0,00 

0,00 

3 945 899,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

3 916 499,00 

0,00 

0,00 

3 916 499,00 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



Rodzaj 
zadania: Zlecone 

Dział 

1 

750 

Rozdział 

2 

75056 

§ 

3 4 

Administracja publiczna 

Spis powszechny i inne 

3020 

4110 

4120 

4210 

4410 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmiana 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed 
zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed 
zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmiana 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

46 000.00 

C.08 

7 858.00 

53 858,00 

0.00 

0,00 

7 858,00 

7 858,00 

0,00 

0,00 

6 000.00 

6 000.00 

0.00 

0,00 

911,00 

911,00 

0.00 

0,00 

147,00 

147,00 

0,00 

0,00 

700,00 

700.C0 

0,00 

0,00 

100,00 

100,00 

772 242,00 

0.00 

7 858,00 

780 100,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 

46 000,00 

0,00 

7 858,00 

53 858,00 

0,00 

0,00 

7 858,00 

7 858,00 

0,00 

0,00 

6 000,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

911,00 

911,00 

0,00 

0,00 

147.00 

147,00 

0,00 

0,00 

700,00 

700.00 

0,00 

0,00 

100.00 

100,00 

772 242,00 

0,00 

7 858,00 

780 100,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

46 000,00 

0,00 

1 858,00 

47 858,00 

0,00 

0,00 

1 858,00 

1 858,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

911.00 

911,00 

0.00 

0,00 

147,00 

147,00 

0,00 

0,00 

700,00 

700,00 

0,00 

0,00 

100.00 

100,00 

156 282,00 

0,00 

1 858,00 

158 140,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

8 

46 000,00 

0,00 

1 058.00 

47 058,00 

0,00 

0,00 

1 058,00 

1 058,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

911.CO 

911,00 

0,00 

0.00 

147,00 

147,00 

0,00 

0,00 

o.co 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

66 568,00 

0,00 

1 058,00 

67 626,00 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

0,00 

0,00 

800,00 

800,00 

0,00 

0.00 

800.00 

80000 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

700.00 

700.00 

0.00 

0.00 

100,00 

100,00 

89 714,00 

0,00 

800,00 

90 514,00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

6 000,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

6 000,00 

6 000,00 

0,00 

0.00 

6 000,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

615 960,00 

0,00 

6 000,00 

621 960,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.co 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.co 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

O.00 

0,00 

0,00 

O,00 

0,00 

O,00 

0,00 

0,00 

O,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



§3 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 8.464.429 zł, z tego : 
- bieżące w wysokości 6.066.088 zł, 
- majątkowe w wysokości 2.398.341 zł, 
zgodnie z zapisami § 1 Zarządzenia. 

§4 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 10.018.465 zł, z tego 
- bieżące w wysokości 6.071.995 zł, 
- majątkowe w wysokości 3.946.470 zł, 
zgodnie z zapisami § 2 Zarządzenia. 

§5 

Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku nr 1. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Andr 



Załącznik nr 1. 
do Zarządzenia Nr 32/10 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 30 lipca 2010 r. 

Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2010 rok dokonano wprowadzając: 

1. W dziale 750 rozdział 75056 Spis powszechny i inne - dotację na realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej następująco: -dochody dz. 750 rozdz. 75056 § 2010 kwota 
7.858 zł, wydatki dz. 750 rozdz. 75056 oraz odpowiednie paragrafy wynikające z rodzaju wydatku. 
Kwota dotacji przeznaczona jest na realizację zadań związanych z Powszechnym Spisem Rolnym 
w 2010 r. 

A nar. 


